Associação dos Economiários Aposentados e Pensionistas do Pará
CNPJ: 04.203.386/0001-90

Trav. 03 de Maio, 1021 – São Brás – Belém/PA
CEP: 66.060-600

Telefone: (91) 3236-3655/3236-3666
Email: aeappa@gmail.com

Site: aeappa.com.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A presidente da Associação dos Economiários Aposentados e Pensionistas do Pará –

AEAP/PA, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto Social, Capítulo VI,

Artigo 21º, CONVOCA todos os Associados para participarem da Assembleia Geral

Ordinária Virtual, a ser realizada no dia 26/03/2024, às 14:30 horas, em primeira convocação

com a presença de metade dos associados mais um, e às 15:00 horas, em segunda

convocação com qualquer número de associados presentes com a finalidade:

A) Aprovar a Prestação de Contas da AEAP/PA, referente ao exercício de 2023, que
deverá ser efetuado por meio eletrônico, no horário de 15:00 às 18:00 h, com
instruções que serão encaminhadas por essa Associação posteriormente.

Belém/PA, 11 de Março de 2024.

Atenciosamente,

Maria Leonice Pantoja Gomes
                Presidente - AEAP/PA

MARIA LEONICE PANTOJA
GOMES:10979719291

Assinado de forma digital por MARIA
LEONICE PANTOJA GOMES:10979719291
Dados: 2024.03.11 15:40:09 -03'00'